



株式会社ノジマ

アメリカンフットボールチーム相模原ライズと ネーミングライツスポンサーシップ契約を締結

株式会社ノジマ(神奈川県横浜市 代表執行役社長・野島 廣司)は、NPO法人相模原ライズ・アスリートクラブ(神奈川県相模原市、代表:石井光暢)が運営致しますアメリカンフットボール・Xリーグ所属『相模原ライズ』とネーミングライツスポンサーシップ契約を締結いたしました。

私達はスポーツに日本を元気にする力があると信じています。震災から日本が立ち上がる為にも、スポーツが必要と考えています。弊社の創業の地、相模原の名前を冠にした相模原ライズを地域の一員として微力ながらサポートし、地域を元気に、日本を元気にして参ります。ノジマは「デジタル一番星」の企業理念のもと、デジタル製品の普及を通じて、地域の皆様の発展に貢献する事を目指しております。今回ネーミングライツスポンサーシップ契約を結ぶ相模原ライズともスポーツ文化を通じて、地域に貢献し、今後も活動を通じて協力関係を築いていけると考えております。

記

【ネーミングライツスポンサーシップ契約概要】

契約期間:2011年4月1日から3年間

契約内容:①ユニフォームへのロゴ掲出

- ②共同での地域貢献活動の実施
- ③共同での商品開発及びマーケティング活動の実施

株式会社ノジマ の概要

(名 称)株式会社ノジマ

(所在地) 神奈川県横浜市西区みなとみらい 2-3-3 クイーンズタワーB 棟 26 階

(代表者) 代表執行役 社長:野島 廣司

NPO 法人相模原ライズ・アスリートクラブ の概要

(名 称)特定非営利活動法人 相模原ライズ・アスリートクラブ

(所在地) 神奈川県相模原市中央区淵野辺 3-5-1

(代表者) 石井 光暢

<プレスリリースに関する問い合わせ先>

株式会社ノジマ 販売企画部 横浜市西区みなとみらい 2-3-3 クイーンズタワーB26 階(電話) 050-3116-1224(担当) 中村